§ 26. Concedimus quoque vobis, ut de his, quae in ornamentis, vel pro eis, aut libris, fabrica, luminaribus, anniversario septimo, vigesimo, trigesimo, ac aliis ad perpetuum cultum divinum, seu pro pitantiis aut victu, ad sustentationem vestram, vel indumentis, nec non pro annuis censibus redimendis, ad quorum solutionem aliqua domus vestri ordinis obligata noscuntur, vel de domibus, praediis et hortis, aliisque locis, vobis secundum instituta vestri ordinis opportunis, aut de his, quae pro huiusmodi domibus, praediis, hortis et locis emendis, vobis legantur (dummodo praemissa non convertantur in usus alios, sed in illos dumtaxat, pro quibus relinquuntur, aut alios etiam, qui in hac concessione vel indulgentia continentur) nulli canonicam iustitiam aut portionem aliquam teneamini exhibere. Et ne quis a vobis, vel ultimarum executoribus voluntatum, seu decedentium haeredibus, de praemissis aliquid exigere vel extorquere praesumat districtius inhibemus.

§ 27. Ad hoc ut liceat fratribus vestri ordinis quum de prioribus locis suis ad alia loca se transferunt, tam aedificia seu omnem aedificiorum materiam locorum quae dimittunt (dedicatis Ecclesiis dumtaxat exceptis), quam libros, calices et

Et censuras impo-  
nere ab or-  
dine disceden-  
tia.

Vel ad alium  
non statim  
transientes;

Apostatas que  
persequi, et eos  
qui licentiam  
eum sine, illum  
ordinem Ingre-  
di vel profiteri  
noluerint

Applicare sibi  
possunt bona  
infructum cum  
bi mesclunt, qui-  
bus restitui de-  
bent:

Ac mortuorum  
corpora suis in  
Ecclesiis sepe-  
lire.

Nam licitum  
sit eandem, vel  
similem habi-  
tum portare

Confratribus  
vero peccata  
confiteri tenen-  
tur.

Conceduntur  
eis privilegia  
nonnulla

Exemptio a de-  
cimis.

Pro legatis de-  
functorum nihil  
solvendum.

Aliqua dimittunt  
locum de  
eorum bonis  
possunt dispo-  
nere.

paramenta secum ad alia loca transferre, et aedificia ipsa cum solo et aliis ad eadem loca pertinentibus, praeter Ecclesias per personas ad hoc a Sede Apostolica deputatas, vendere, ipsorumque pretium in aliorum locorum, ad quae dicti fratres se transferunt, aedificationem, seu alias in eorum utilitatem convertere, secundum quod eis melius videbitur expedire; quum ipsa pauciora et alia loca fratrum ad eos et Apostolicam Sedem specialiter et immediate pertinere noscuntur. Et ne aliqui archiepiscopi vel episcopi, aut alii Ecclesiarum praelati, seu quaevis alia persona ecclesiastica vel saecularis, praedicta loca seu bona occupare, accipere vel usurpare, aut quoquo modo sibi vendicare praesumant, absque dictae Sedis licentia speciali, districtius inhibemus.